

„Веселка”

КЕКВ 2210- «Предмети ,матеріали, обладнання та інвентар»

Придбання вогнегасника ВП-5 8 шт.* 600,00 грн.= 4800,00 грн.

Пожежний рукав 3 шт. * 400,0 грн.=1200,0 грн.

Придбання електролічильника 1шт.1800,00 грн.=1800,0 грн.

Внесено до кошторису по КЕКВ 2210 - 7800,00 грн.

КЕКВ 2220-«Медикаменти та перев'язувальні матеріали»

Згідно переліку лікарських засобів для надання невідкладної допомоги - 3800,00 грн.

Придбання хлорантоїн 35 кг *290,00 грн = 10150,00 грн.

Придбання біолонг 16 л *160,00 грн = 2560,00 грн

Внесено до кошторису по КЕКВ 2220 - 16510,00 грн.

КЕКВ 2230-«Продукти харчування» -602600,00 грн.

КЕКВ – 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»

Послуги Інтернет (150 грн. *12 м-ців) – 1800 грн.

Послуги зв'язку - 1800,00 грн.

Перезарядка вогнегасників ВП-6 4 шт*120,00 грн = 480,00 грн.

Перезарядка вогнегасників ВП-5 1 шт*110,00 грн.= 110,00 грн.

Перезарядка вогнегасників ВВК-2 7 шт*90,00 грн = 630,00 грн.

Всього перезарядка : - 1220,00 грн.

Оплата банківських послуг - 1800,00 грн

Повірка вагів, гирь - 1792,00 грн.

Повірка манометрів 5 шт*30,00 грн = 150,00 грн.

Послуги по пранню білизни - 21120,00 грн

Вимір опору ізоляції - 1368,00 грн.

Послуги за охорону 475,00 грн*12 міс.= 5700,00 грн.

Поточний ремонт запірної арматури 40 мм 1 шт* 650грн.=650,00 грн.

Послуги по виготовленню аналітично-інформаційних програм 55 хв.*120,00 грн = 6600,00 грн.

та їх трансляція 65 хв.*80,00 грн = 5200,00 грн = **11800,00 грн.**

Поточний ремонт комп'ютерної техніки(заправка картриджів)- 1000,00 грн.

Послуги по лабораторно-інструментальному дослідженню навчальних кабінетів - 1244,00 грн.

Послуги по бактеріологічному дослідженню готової кулінарної продукції – 6774,00 грн.

Послуги по оплаті за дератизацію, дезінсекцію згідно договору - 1007,00 грн.

Послуги по поточному ремонту покрівлі – 63654,00 грн.

До кошторису внесено по КЕКВ 2240 .- 121079,00 грн.

КЕКВ-2250 „Видатки на відрядження” проходження курсів підвищення кваліфікації з метою організації неперервної фахової освіти педагогічних працівників

Очно-дистанційна форма (5 +5) – 1 чол.

Конотоп - Суми - 130,00 грн.

Суми - Конотоп - 130,00 грн.

Проживання - 150,00 грн. x 4 дні = 600,00 грн.

Добові - 60,00 грн. x 5 днів = 300,00 грн.

1160,00 грн. x 1 чол. x 2 заїзди = **2320,00 грн.**

Очно-дистанційна форма (5 +4) -1 чол.

Конотоп - Суми - 130,00 грн.

Суми - Конотоп - 130,00 грн.

Проживання - 150,00 грн. x 4 дні = 600,00 грн.

Добові - 60,00 грн. x 5 днів = 300,00 грн.

Конотоп - Суми - 130,00 грн.

Суми - Конотоп - 130,00 грн.

Проживання - 150,00 грн. x 3 дні = 450,00 грн.

Добові - 60,00 грн. x 4 дні = 240,00 грн.

2110,00 грн. x 1 чол. = **2110,00 грн**

Внесено до кошторису по КЕКВ 2250 = 4430,00 грн.

«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» (2270)

КЕКВ 2272 «оплата водопостачання і водовідведення»

водопостачання 1556,33 куб.м * 10,212 грн * 1,084 (коэф.підв.) = 17228,00 грн

водовідведення 1556,33 куб.м * 11,964 грн * 1,084 (коэф.підв.) = 20185,00 грн

Внесено до кошторису по КЕКВ 2272 - 37413,00 грн.

КЕКВ 2273 «оплата електроенергії»

73130 Кват.г*3,40 грн * 1,084 (коэф.підв.) = 269850,00 грн.

Внесено до кошторису по КЕКВ 2273 - 269850,00 грн.

КЕКВ 2275 «оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»

вивезення сміття 78 м³ * 88,38 грн. = 6894 грн.

дрова хвойних порід 195 куб.м * 759,00 грн * 1,09 (коэф.підв.) = 160437,50 грн.

дрова твердолистяних порід 195 куб.м * 759,00 грн * 1,09 (коэф.підв.) = 160437,50 грн.

Внесено до кошторису по КЕКВ 2275 - 327769,00 грн.

КЕКВ – 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку».


Внесено до кошторису по КЕКВ 2282 – 2666,00 грн.

КЕКВ 2800 «Інші видатки»

Сплата екологічного податку за викиди забруднюючих речовин в атмосферу - 32000,00 грн.

Внесено до кошторису по КЕКВ 2800 – 32000,00 грн.

Директор (завідувач)



Н.Д.Боярчук

Спеціаліст



А.А. Руда

Розшифровка до кошторису на 2020 рік по дошкільному навчальному закладу №13 „Веселка” на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентар.

Мило туалетне	500 шт.*12грн=6000грн
Мило господарське	150 шт.*12грн=1800грн
Сода харчова (500гр.)	200 шт.*14грн=2800грн
Сода кальцинована (500гр.)	150 шт.*10грн=1500грн
Чистящий засіб (Гала)	150 шт.*20грн=3000грн
Миючий засіб (Гала)	200 шт.*18грн=3600грн
Відбілювач (Білизна)	30 шт.*7,50грн=225грн
Пральний порошок (автомат)(4,5 кг)	10 шт.*220грн=2200грн
Засіб для миття вікон	30 шт.*30грн=900грн
Губка чистяща	30 упаковок* 17,50грн=525грн
Скребок	30 шт.*7грн= 210грн
Папір туалетний	500 шт.*9грн=4500грн
Серветки паперові	200 шт.*10грн=2000грн
Рушник паперовий	30 упаковок*30грн=900грн
Серветки для прибирання з мікрофіброю	50 шт.*20грн=1000грн
Чистячий засіб «Доместос» 1 л	30 шт.*100грн=3000грн
Гумові рукавички для миття посуду	30 шт.*15грн=450грн
Пакети для сміття	100 шт.*18грн=1800грн
Перчатки із тканини прорезинені	15 пар *20грн=300грн
Мітла	30 шт. *50грн=1500грн
Граблі віярні пластмасові	15 шт.*45грн=675грн
Масло моторне всесезонне	20 л.* 90грн=1800грн
Цеп для бензопили «Штиль» №47	5шт.* 210грн=1050грн
Віник сорго	15 шт.* 45грн=675грн
Цвяхи 0,20	5 кг.* 30грн=150грн
Цвяхи 0,40	5 кг.* 28грн=140грн
Цвяхи 0,70	2 кг.* 28грн=56грн
Замок навісний	5шт.*60грн=300грн
Гофра на зливний бачок набір	3 шт.*40грн=120грн
Ізолента	5 шт.*15грн=75грн
Цемент ПЦ-500 (50 кг)	6 мішків*150грн=900грн
Вапно негашене	300 кг.* 36грн=2160грн
Кран змішувач	10 шт.* 400грн=4000грн
Зливний механізм в унітаз	5 шт.* 115грн=575грн
Шпакльовка сатенгіпс «Фініш», 25 кг.	Змішка*140грн=420грн
	«Старт», 25 кг.5 мішків*160грн=800грн
Шпалери (1м)	16рул*343,75грн=5500грн
Багети для стелі (2м)	20 м*25грн=500грн
Клей для шпалерів	12 шт.*55грн=660грн
Напильник	5 шт.*25грн=125грн
Ліхтар вуличний	1 шт.*1000грн=1000грн
Комфорка (з монтажем)	4 шт.*1750грн=7000грн
Фарба червона по 2,8 кг	14 банок*160грн=2240грн
Фарба синя по 2,8 кг	14 банок*150грн=2100грн
Фарба зелена по 2,8 кг	10 банок*165грн=1650грн
Фарба світло зелена по 2,8	12 банок*165грн=1980грн
Фарба блакитна по 2,8 кг	14 банок*145грн=2030грн
Фарба червоно-коричнева по 2,8 кг	12 банок*165грн=1980грн
Фарба жовто-коричнева по 2,8 кг	12 банок*165грн=1980грн
Фарба біла по 2,8 кг	15 банок*170грн=2550грн
Фарба жовта по 2,8 кг	10 банок*155грн=1550грн
Фарба чорна по 2,8 кг	8 банок*150грн=1200грн
Фарба сіра по 2,8 кг	15 банок*145грн=2175грн
Фарба шоколадна по 2,8 кг	3 банок*150грн=450грн
Фарба помаранчева по 2,8 кг	8 банок*150грн=1200грн

Водоемульсійна фарба 10 лТМ «Еко-Сніжка»	5 шт.* 750грн=3750грн
Фарба Сніжка колорекс горіх	10 шт.*22грн= 220грн
Розчинник уайт-спиріт 3л	8 шт.* 70грн=560грн
Бруски (6 х 6) 3м	1м3*3500грн=3500грн
Штакетник (5 х 3)	1,5 м3*3900грн=5850грн
Доска обрізна	1,5 м3*3900грн=5850грн
Антисептик по цеглі	10 л.* 175грн=1750грн
Грунтівка глибокого проникнення	10л* 200грн=2000грн
Насадки на швабру	10 шт. *100грн=1000грн
Рулетка	1 шт.* 80грн=80грн
Кошма (пожежне покривало)	1 шт.* 270грн=270грн
Лопата штикова пожежна	1 шт.* 130грн=130грн
Відро пожежне конусне	2 шт.*220грн=440грн
Мийка виробнича двохсекційна з полицею	3 шт.* 5680грн=17040грн
Ваги електричні	1 шт.* 2500грн=2500грн
Чашка	100 шт.*30грн=3000грн
Тарілка мілка	60 шт.* 22грн=1320грн
Тарілка глибока	60 шт.*25грн=1500грн
Чайник нержавійка 4 л	12шт*350грн=4200грн
Відро нержавійка з кришкою 12 л	12 шт.*320грн=3840грн
Каструля нержавійка 5 л	10 шт.*350грн=3500грн
Каструля нержавійка 1,5 л	12 шт.*300грн=3600грн
Каструля нержавійка 40 л	1 шт.*4000грн=4000грн
Відро для сміття з кришкою	12 шт.* 150грн=1800грн
Відро пластикове для підлоги	10 шт.* 150грн=1500грн
Лінолеум 2 м	10м* 350грн=3500грн
Ділова книга (196 аркушів тверда палітурка)	30 шт.*90грн=2700грн
Папір ксероксний	26 пачок*90грн=2340грн
Скотч канцелярський	15шт*20грн=300грн
Скотч двосторонній	5шт*11грн=55грн
Коректор	20шт*12грн=240грн
Картридж	2шт* 560грн=1120грн
Бензин А95	150л*30грн=4500грн
Внесено до кошторису по 2210 - 177930,00 грн.	

Директор (завідувач)



Н.Д.Боярчук

Спеціаліст



А.А.Руда